VUt vero omnihbus malis Sequelis inde timendis adhue certius oceurreretur, et
ut suppressiones Monasteriorum eorumque Commutationes majori adhue difficultati
hoc exemplo iuvolverentur, porro necesse esse duximus, saluberrimum hoc
propositum sine praevio summi Pontificis Placito ac adnutu in effectum ac exe-
cutionem non deducere.

Quare et supremo Ecelesiae Capiti romano Pontifici hane mentem nostram non
diu abhine aperuimus, plenissime confidentes sanetitatem suam illam paterne
consideraturam, inque propositi nostri velociorem consummationem pro suprema
agri dominici cura apostolicam benedictionem peramantissimè fore concessuram.

Spes non fefellit. Sanctitas sua votis nostris benignissimè adnuit, nostrum-
que propositum communi neeessitati ae utilitati innixum tria Monusteria supra
jam nominata, seilicet Carthusiae, veteris Cellae, et sanctae Clarae in foro vulgo
Flaksmark nuneupato in omnimodam et-fulgentissimam restaurationem Univer-i.
tatis moguntinae supprimendi in apostolico Brevi sub die 24ta. mensis Anxusti
ad nos dato rectum, utile ace necessarium declaravit, quod sua sacra caesarea et
apostolica Mojestas é6ta. Octobris solenni Diplomate quoad bona temporalia
confirmavit.

Audistis nune, quam operam pro restauratione hujatis Universitatis haetenus
Aibenter et ex debito pastoralis ac prineipalis officii nostri impenderimus, quae
media hunc in ſinem tanilem consequendi sollicite perquisierimus, et quam solidis
fundamentis, certisque Cautelis solum Deum justitiamque Causae tam arduae prae
oculis habentes processerimus.

Vos inde confidimus purissimam intentionem nostram luculentissime esse per-
speeturos, et faxit Deus, ut illa nunce et in futurum ab omnibus, quorum ecurae
Universitas moguntina commissa est, iite et sanete adimplestur.

Restat, ut jam intimae sollicitudinis nostrae effectum Universitati nostrae
moguntinae palam et reapse testemur. Hune in ſfinem Bona omnia, reditus,
proventus actiones ac jura quaccunque quocunque nomine vocata, et sub quocun-
que genere comprehensa, ad praedicta tria monasteria suppressa et extincta, quo-
modolihet speetantia et pertinentia (nobis tamen tanquam ordinario nostrisque suc-
cessoribus jus Patronatus Parochiarum in Budenheim, Costheim, Heidesheim coe-
terorumque beneficiorum simplicium tribus Ecelesiis Carthusiae, Virginum in Al-
tenmünster et ad sanctam Claram adnexorum, quatenus illud Prioii Abbatissis,
et Conventibus usqne nune competebat, aeque ac nobis tanquam Prineipi Electori
omnia Regalia majora et minora, in specie autem Jura vogtetiea uni vel alteri
Monasterio hine inde competentia expresse reservantes) memoratae Universitati
nostrae tenore praesentium unimus, incorporamus, adplicamus, appropriamus et
adneetimus salvis coeteroquin his ipsis Bonis inhaerentibus, oneribus quibuscunque
salvis porro uſterioribus, quae eiren novum hunc Universitatis fundum suo tem-
pore extradendum juxta contingentes Circumstantias duxerimus disponenda.